Gombato, Campionato Regionale Marche Umbria Cone
Marche Umbria
Cingoli Over - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 111 PEVERIERI T. - Honda Tempo Gara 4 2:00.150 15:31:09.903 8 2:00.546 15:39:35.508
1 1:56.349 15:25:06.508 5 2:00.646 15:33:10.549 9 2:01.446 15:41:36.954
2 1:56.900 15:27:03.408 6 2:00.928 15:35:11.477 10 2:01.759 15:43:38.713
3 1:57.387 15:29:00.795 7 1:59.892 15:37:11.369  p, 8. #331 SALLICATI C. - Honda A
4 1:57.265 15:30:58.060 8 1:59.451 15:39:10.820 1 2:07.103 15:25:17.371
5 1:56.470 15:32:54.530 S 2:02.329 15:41:13.143 2 2:02.915 15:27:20.286
6 1:57.796 15:34:52.326 10 2:02.002 15:43:15.151 3 2:01.985 15:29:22.271
7 1:59.167 15:36:51.493  po, 5. # 711 NERI G. - Yamaha AN 4 2:04.211 15:31:26.482
8 1:57.678 15:38:49.171 1 2:01.553 15:25:11.580 5 2:02.752 15:33:29.234
9 1:58.292 15:40:47.463 2 2:02.532 15:27:14.112 6 2:02.779 15:35:32.013
10 1:58.202 15:42:45.665 3 2:02.355 15:29:16.467 7 2:04.683 15:37:36.696
Po. 2 - # 15 PEVERIERI G. - Yamaha it remo 4 2:00.935 15:31:17.402 8 2:00.952 15:39:37.648
1 2:01.501 15:25:12.446 5 2:00.298 15:33:17.700 d 2:01.399 15:41:39.047
2 1:57.103 15:27:09.549 6 1:59.788 15:35:17.488 10 2:01.119 15:43:40.166
3 1:56.851 15:29:06.400 7 200538 15:37:18.026 by 9. # 168 BRACACCINI D. - Kawasaki Jer
4 1:56.143 15:31:02.543 8 1:59.840 15:39:17.866 1 2:08.528 15:25:15.648
5 1:57.546 15:33:00.089 S 1:59.902 15:41:17.768 2 2:01.598 15:27:17.246
6 1:59.834 15:34:59.923 10 2:00.566 15:43:18.334 3 2:01.661 15:29:18.907
7 1:57.213 15:36:57.136  po, 6 - # 14 PIUNTI A. - KTM N f;;;“; 4 2:01.828 15:31:20.735
8 1:57.338 15:38:54.474 1 2:08.726 15:25:19.945 5 2:02.356 15:33:23.001
9 1:56.586 15:40:51.060 2 2:02.648 15:27:22.593 6 2:04.278 15:35:27.369
10 1:58.187 15:42:49.247 3 2:00.478 15:29:23.071 7 2:03.242 15:37:30.611
Po. 3 - # 211 TERENZI A. - Yamaha ot pemo 4 2:01.474 15:31:24.545 8 2:03.009 15:39:33.620
1 2:05.151 15:25:12.271 5 2:00.063 15:33:24.608 9 2:04.489 15:41:38.109
2 2:00.649 15:27:12.920 6 2:01.097 15:35:25.705 10 2:03.597 15:43:41.706
3 157017 15:29:10.837 7 200540 15:37:26.245 " pgy 10- # 398 DI LEONARDO L. - Honda A
4 1:57.883 15:31:08.720 8 2:01.703 15:39:27.948 1 2:00.068 15:25:10.074
5 1:58.199 15:33:06.919 9 2:03.331 15:41:31.273 2 2:03.030 15:27:13.104
6 1:59.086 15:35:06.005 10 2:03.961 15:43:35.240 3 2:02.524 15:29:15.628
7 1:59.234 15:37:05239  po, 7 - # 144 DI BARI D. - Honda A 4 203651 15:31:19.279
8 1:58.738 15:39:03.977 1 2:16.437 15:25:23.557 5 2:03.024 15:33:22.303
9 1:58.789 15:41:02.766 2 9:04.519 15:27:28.076 6 2:02.730 15:35:25.033
10 2:02.515 15:43:05.281 3 2:02.756 15:29:30.832 7 2:04.142 15:37:29.175
Po. 4 - # 301 PREARSI G. - Honda ot pena 4 2:02.405 15:31:33.237 8 2:05.311 15:39:34.486
1 2:03.647 15:25:10.767 5 2:00.854 15:33:34.091 9 2:03.729 15:41:38.215
2 1:58.652 15:27:09.419 6 1:59.647 15:35:33.738 10 2:05.648 15:43:43.863

3 2:00.334 15:29:09.753 7 2:01.224 15:37:34.962

Fastest lap: 1:56.143
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Gombato, Campionato Regionale Marche Umbria Cone
Marche Umbria
Cingoli Over - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 179 POLIDORIS. - Yamaha £ 118,000 ! 2:05.253 193141037 ’ 2:21.536 15:41:57.862
1 2:06.584 15:25:13.704 5 2:07.414 15:33:48.451 2 2:21.648 15:44:19.510
2 2:03.163 15:27:16.867 6 2:04.922 153553373 py 18- #911 BERGINI R. - KTM 3 Lane
3 2:08.211 15:29:21.078 7 2:03.162 15:37:56.535 1 2:20.056 15:25:27.176
4 2:06.145 15:31:27.223 8 2:04.084 15:40:00.619 2 2:11.347 15:27:38.523
5 2:04.979 15:33:32.202 9 2:02.795 15:42:03.414 3 2:16.171 15:29:54.694
6 2:05.100 15:35:37.302 10 2:14.354 15:44:17.768 4 2:19.049 15:32:13.743
7 2:06.207 15:37:43.509  po, 15 - # 200 RAIMONDI L. - Aim + 200 080 5 2:21.005 15:34:34.748
8 2:06.361 15:39:49.870 1 211,795 15:25:22.535 6 2:40.234 15:37:14.982
9 2:05.712 15:41:55.582 2 2:08.127 15:27:30.662 7 2:41.517 15:39:56.499
10 2:08.173 15:44:03.755 3 2:09.874 15:29:40.536 8 2:56.504 15:42:53.003
Po. 12 - # 622 GASPARELLI R. - KTM + 121737 ) 2:08.494 1531:49.030  po 19. 487 CARDONI L. - KTM 3 e
1 2:06.226 15:25:16.760 5 2:10.181 15:33:59.211 1 2:29.556 15:25:40.458
2 2:05.077 15:27:21.837 6 2:10.294 15:36:09.505 2 2:29.624 15:28:10.082
3 2:05.303 15:29:27.140 7 2:10.126 15:38:19.631 3 2:35.449 15:30:45.531
4 2:05.909 15:31:33.049 8 2:08.105 15:40:27.736 4 2:49.956 15:33:35.487
5 2:06.967 15:33:40.016 9 2:10.289 15:42:38.025 5 2.43.559 15:36:19.046
6 2:07.495 15:35:47.511 10 2:09.726 15:44:47.751 6 2:42.583 15:39:01.629
7 2:05.931 15:37:53.442  po, 16 - #19 CERONIS. - TM N ;}fj{’;‘g’; 7 2:44.171 15:41:45.800
8 2:04.903 15:39:58.345 1 2:09.533 15:25:19.747 8 2:39.748 15:44:25.548
9 2:03.610 15:42:01.955 2 2:04.908 15:27:28.655  py 20- #322 GIULIANO D. - KTM 73 Lame
10 2:05.447 15:44:07.402 3 2:07.432 15:29:32.087 1 2:42.313 15:25:52.895
Po. 13 - # 511 PATERNI M. - KTM + E;Eggao N 2:10-899 19:31:42.986 2 2:40.790 15:28:33.685
1 2:12.494 15:25:23.091 5 2:12.429 15:33:55.415 3 2:58.735 15:31:32.420
2 2:07.892 15:27:30.983 6 2:12.837 15:36:08.252 4 3:01.066 15:34:33.486
3 2:06.819 15:29:37.802 7 2:10.324 15:38:18.576 5 3.00.436 15:37:42.922
4 2:05.604 15:31:43.406 8 2:12.896 15:40:31.472 6 3:07.142 15:40:50.064
5 2:06.438 15:33:49.844 9 2:10.136 15:42:41.608 7 3.07.853 15:43:57.917
& 20472 15:35:54.564 0 2200 14453828 bo. 21-# 165 DI ODOARDO G. - Honda 3 Lame
7 2:04.059 15:37:58.623  po, 17 - # 119 SECCIA C. - Yamaha i 1 2:58.604 15:26:09.779
8 2:05.033 15:40:03.656 1 2:22.142 15:25:32.570 2 3:00.352 15:29:10.131
5 2:04.094 15:42:07.750 2 2:18.518 15:27:51.088 3 3:00.871 15:32:20.002
10 2:04.818 15:44:12.568 3 2:19.526 15:30:10.614 4 3:08.761 15:35:28.763
Po. 14 - # 79 CATALANO P. - KTM 132108 N 2:20.229 19:32:30843 5 3:07.602 15:38:36.365
1 2:13.619 15:25:23.963 5 2:21.134 15:34:51.977 6 3-13.362 15:41:49.727
2 2:08.004 15:27:31.967 6 2:21.470 15:37:13.447 7 3:12.526 15:45:02.253
3 2:03.817 15:29:35.784 7 2:22.879 15:39:36.326
Fastest lap: 1:56.143
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(ot Campionato Regionale Marche Umbria Comtsto
IMarche Reglon
Cingoli Over - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmb?‘rlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 44 GOFFREDI A. - Yamaha 'ffg i:’;;’
1 2:10.645 15:25:21.066
2 2:03.881 15:27:24.947
3 2:04.058 15:29:29.005
4 2:05.132 15:31:34.137

Fastest lap: 1:56.143
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